2. Inti stuont ther heilant inti gihalota sie inti quad: uuaz uuollet ír thaz ih íu túe? Tho quadun sie imo: trohtin, thaz sin gioffonot unsariu óugun. 15 Tho miltita in ther heilant inti biruorta iro óugun, inti slúmo gisahun, inti folgetun inan mihilosonti trohtinan. Inti al thaz² folc, so iz gisah, gab gote lob.

20

CXVI.

Mt. 21, 1. Et cum adpropinquassent Hierosolimis et venissent Betfage ad montem Oliveti, tunc Ihesus misit duos 25 discipulos 2. dicens eis: ite in castellum (189) quod contra vos est, et statim invenietis asinam alligatam et pullum eius¹ cum ea (*L.* 19, 30.) alligatum, cui nemo unquam hominum sedit. Solvite illum (*Mt.* 21, 2.) et adducite eum mihi, 3. et si quis vobis aliquid dixerit, dicite ei:² (*L.* 19, 31.) 35 quia dominus operam eius desiderat, (*Mt.* 21, 3.) et confestim dimittet eos.

Mt. 21, 6. Euntes autem

116, 1. Inti mittiu sie tho nahlichotun zi Hierosolimis inti quamun zi Betfage zi themo berge oliboumo, tho ther heilant santa sine zuene iungoron quaedenti in: faret in thia burgilun (189) thiu dar uuidar íu ist, inti slúmo findet ir eina esilin gibuntana inti ira folon mit iru³ gibuntanan, in themo neoman neo in aldere manno saz. Loset inan inti gileitet inan mir; inti óba uuer íu uuaz quede, quaedet imo: uuanta trohtin sines uuerkes⁴ lustot, inti slúmo forlazit sie.

2. Gangente thie iungoron

¹ eius fehlt F² ei fehlt G¹ furifuori aus r cs² taz³ iru rc⁴ uuerkes rc

discipuli fecerunt sicut praecepit illis Iesus. (L. 19, 33.) Solventibus autem illis dixerunt domini eius ad illos: quid solvitis pullum? 34. Illi dixerunt: (Mc. 11, 3.) quia domino necessarius est, 6. et dimiserunt eis, 7. et duxerunt pullum ad Iesum (Mt. 21, 7.) iactantes¹ vestimenta sua supra pullum et eum desuper sedere fecerunt. 10

Mt. 21, 4. Hoc autem factum est, ut inpleretur quod dictum est (190) per prophetam dicentem: 5. dicite filiae Sion: ecce rex tuus venit tibi mansuetus, (J. 12, 15.) sedens super pulvum asinae (Mt. 21, 5.) subiugalis. (J. 12, 16.) Haec non cognoverunt discipuli eius primum, sed quando glorificatus est Iesus, tunc recordati sunt quia haec erant scripta de eo, et haec fecerunt ei.

L. 19, 36. Eunte autem illo (Mt. 21, 8.) multi substernebant vestimenta sua in via, alii autem cedebant ramos de arboribus et sternebant in via. (L. 19, 37.) Et cum adpropinquaret iam ad descensum montis Oliveti, ceperunt omnes turbae discendentium gaudentes laudare deum voce magna; (Mt. 21, 9.) turbae autem quae praecedebant et quae sequebantur clamabant dicentes: osanna filio David! (L. 19, 38.) Benedictus qui venit rex in nomine domini, pax in caelo (191) et gloria in excelsis! (Mc. 11, 10.) 40